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
Czynsz 160 zł/m-c z funduszem remonto-
wym.N.Szymkiewicz, lic.2400 - 669 620 071
Kawalerka 80 000 zł - w Sobieszowie, 
na parterze, 30 m2. Cena do negocjacji, NM, 
lic.5877 - 501 22 445
Kawalerka na Zabobrzu - mieszkanie 29 
m2 na parterze w bloku po termomodernizacji 
przy ul. Różyckiego. Nowe okna, zadbane, 
słoneczne. Tylko 95000 zł, lic. 5524 - 503 
111 466
Kawalerka w centrum - mieszkanie o 
powierzchni 47 m2, na parterze, w centrum 
miasta, z dużym, bezpłatnym parkingiem. 
Idealnie nadaje się na lokal użytkowy. Tylko 
129000 zł, lic. 5524 - 503 111 466
Kawalerka za 80000 - po remoncie, na 
obrzeżach Jeleniej Góry. Nieruchomości Otti 
lic. 13225 - 603 491 335
Kawalerka, ul. Morcinka - mieszkanie 
na IV piętrze, o pow. 51 m2. Bardzo ładne, 
zadbane w spokojnej, pięknej okolicy. Kom-
pletnie wyposażone. Tylko 127500 zł, lic. 
5524 - 503 111 466
Kowary, 3 pokoje - nie wymaga wkładu 
finansowego. Ogrzewanie gazowe + kominek 
z rozprowadzeniem ciepła na pokoje. Zosta-
wiam kuchnie w pełni wyposażoną. Cena 
250000 zł - 609 024 045
M 3 - mieszkanie o powierzchni 53,7 m2, na 3 
piętrze, lic.12470 - 693 810 808
M2 - 51 m2 - Mieszkanie przy ul. Sobieskiego. 
Salon z aneksem i nową zabudową kuchenną, 
sypialnia z wyposażeniem, duża łazienka. 
TYLKO 165000 zł lic. 5524 - 503 111 466
M2, ul. Kiepury - bardzo dobra lokalizacja, cie-
płe, słoneczne. Po remoncie kuchni i łazienk. 
Wymienione okna, umeblowane. Super cena 
- 608 208 421

M3 deweloperskie - Mieszkania w nowych 
kilkurodzinnych budynkach z ogrodem w 
bardzo spokojnym i zielonym miejscu Cieplic, 
lic.3059 - 602 727 242
M3 w Cieplicach - 67 m2 lub zamienię na 
mniejsze - 509 159 530
Mieszkania - 3 i 4 pokojowe w Jeleniej 
Górze w centrum, lic. 7027 - 785 51 606
Mieszkania i lokale - tanio - użytkowe, 
blisko centrum Jeleniej Góry. Sprzedaż bez 
pośredników. Mieszkania 1, 2 i 3 pokojowe 
- 510 124 844
Mieszkanie - 3 pokojowe 140000 - Jelenia 
Góra, blok, 59 m2, własne ogrzewanie, balkon, 
III piętro, czynsz 140 zł. Rychlewski Nierucho-
mości, lic. 9549 - 501 736 644
Mieszkanie - bardzo ładne, słoneczne - 48 
m2. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, 
ogródek, strych, piwnica. Czynsz 100 zł. Cena 
155000 zł - 604 253 942
Mieszkanie - Cieplice - 2 pokojowe na II pię-
trze w bloku, 44,32 m2 z balkonem, możliwość 
kupna z garażem, lic. 5877 - 500 122 447
Mieszkanie - Cieplice - 3 pokojowe, 2 
poziomowe w Cieplicach bardzo ładne odre-
montowane. Okazja 87 m2 za 185000 - 785 
511 606
Mieszkanie - Cieplice 3 pokoje - po gene-
ralnym remoncie, na 1 piętrze w okolicy 
piekarni przy garbatym mostku na trasie z 
Jeleniej Góry do Cieplic. cena: 190000 zł lic. 
3059 - 602 727 242
Mieszkanie - Piechowice 2 pokojowe - 4 pię-
tro, w bloku, ogrzewanie miejskie, czynsz ok. 
230 zł, rozkładowe, lic.3059 - 602 727 242
Mieszkanie - tylko 145.000 zł za trzypo-
kojowe mieszkanie przy Karłowicza |I piętro, 
do odświeżenia N. Żebrowscy, lic. 998 - 505 
074 854
Mieszkanie 101 m2 - okazja - na Okrzei 
za 230.000 po kapitalnym remoncie. Piękne, 
stylowe na I p. z balkonem, lic. 5908 - 505 
035 884
Mieszkanie 110 m2 koło ZUS - mieszkanie 
ładne, duże, dwupoziomowe z miejscem par-
kingowym pod budynkiem, 4 pokoje, 379000 zł 
ogrzewanie z sieci, lic. 3059 - 602 727 242
Mieszkanie 110000 zł, 72 m2 - mieszkanie 
do remontu, 3 piętro kamienicy, niski czynsz 68 
zł, kolo Malej Poczty, lic. 3059 - 602 727 242
Mieszkanie 2 i 1 pokojowe - sprzedam - 
695 989 948
Mieszkanie 2 pokojowe - bardzo ładne 54 
m2 na Kiepury. Po remoncie, rozkładowe, 
słoneczne z balkonem. Czynsz 220 zł/m-c. 
Tanie w utrzymaniu. Mieszkanie - atrakcyjne. 
N.Szymkiewicz, lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - w centrum. Cena 
95000 zł. Lic. 8151 - 600 258 703
Mieszkanie 2 pokojowe - wysoki parter, przy 
ul. Karłowicza, 46 m2, nowe okna i panele. 
Minus to ciemna kuchnia. Atrakcyjna cena 140 
tys. lic. 7453 Cztery Kąty - 601 869 663
Mieszkanie 2 pokojowe - z małym ogród-
kiem. Po kapitalnym remoncie, własnościowe, 
bezczynszowe, w Maciejowej - 605 204 218
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
396468. Mieszkanie 2 pokojowe - bardzo 
ładne na II-piętrze, 48 m2. Blok IV-piętrowy 
na Zabobrzu III. Mieszkanie rozkładowe, sło-
neczne z balkonem. Nie wymaga większych 
nakładów finansowych. N.Szymkiewicz lic. 
2400 - 669 620 071
395540. Mieszkanie 2 pokojowe - przytulne 
na II-piętrze 48 m2. Przestronne, środkowe i 
ciepłe. Jest funkcjonalne. Wymaga remontu. 
Blok IV-piętrowy ocieplony na Zabobrzu. 
Czynsz 198 zł/m-c. Cena do negocjacji, lic. 
2400 - 669 620 071
397591. Mieszkanie 2 pokojowe - o powierzchni 
54,60 m2. Z pięknym widok em na Karkono-
sze, lic. 12470 - 693 810 808
397542. Mieszkanie 2 pokojowe - słoneczne 
mieszkanie na parterze, 46 m2, nowe okna 
i ogrzewanie centralne. Ul. Morcinka. Cena 
150 tys. do negocjacji. Lic. 7453 Cztery Kąty 
- 601 869 663
396951. Mieszkanie 2 pokojowe - na II piętrze 
48 m2. Blok IV piętrowy, ocieplony na Zabo-
brzu. Mieszkanie środkowe, funkcjonalne, 
ciepłe. Wymaga remontu. Czynsz 198 zł/m-c. 
N.Szymkiewicz, lic. 2400 - 669 620 071
395865. Mieszkanie 2 pokojowe - w kamienicy 
na I piętrze, 54 m2. Mieszkanie po kapitalnym 
remoncie. Blisko centrum. Rozkładowe, sło-
neczne. Nowa łazienka. Czynsz 154 zł/m-c w 
tym fundusz remontowy 90 zł. lic. 2400 - 669 
620 071
398295. Mieszkanie 2 pokojowe - o 
powierzchni 46 m2, na II piętrze. Okazja Lic. 
12470 - 693810808
397507. Mieszkanie 2 pokojowe - eleganc-
kie na II-piętrze 48 m2. Blok 4-piętrowy na 
Zabobrzu III. Mieszkanie rozkładowe, sło-
neczne z balkonem. Nie wymaga nakładów 
finansowych. N.Szymkiewicz, lic. 2400 - 669 
620 071
397588. Mieszkanie 2 pokojowe - o powierzchni 
65,7 m2, lic.12470 - 693 810 808
397595. Mieszkanie 3 pokojowe - Zabobrze - 
ładne mieszkanie trzypokojowe na Zabobrzu 
I w bloku z cegły. Do mieszkania przynależą 
dwie piwnice oraz wiata która może służyć 
jako garaż. 60 m2. Nieruchomości Marles, lic. 
13045 - 607 797 911
397017. Mieszkanie 3 pokojowe - o b. dobrym 
standardzie 62,31 m2. Rozkładowe z balko-
nem. Blok IV-piętrowy na Kiepury. Doskonała 
lokalizacja. Czynsz 360 zł/m-c. Nieruchomości 
Szymkiewicz, lic. 2400 - 669 620 071
396963. Mieszkanie 3 pokojowe - niedaleko 
centrum, II piętro, 104 m2, po kapitalnym 
remoncie, lic. 5877 - 500 122 447

395683. Mieszkanie 3 pokojowe - na I-piętrze, 
65 m2. Rozkładowe, środkowe, słoneczne w 
doskonałej lokalizacji. Pokoje przestronne, 
ustawne z loggią. Blok 4-piętrowy w okolicy 
centrum w pobliżu park, lic. 2400 - 669 620 
071
397540. Mieszkanie 3 pokojowe - 2 pozio-
mowe mieszkanie, okolice Kolegium Kar-
konoskiego, 100 m2, po remoncie, w cenie 
pełne wyposażenie. 255 tys. lic. 7453 Cztery 
Kąty - 601 869 663
397072. Mieszkanie 3 pokojowe - na ulicy Pta-
siej, blok docieplony, czysta klatka schodowa. 
Nieruchomości Otti lic. 13225 - 603 491 335
397476. Mieszkanie 3 pokojowe - po remon-
cie, bardzo ładne. Funkcjonalne o 70 m2, na 
Zabobrzu. Mieszkanie rozkładowe, środkowe 
z dwoma balkonami. Przytulne i ciche. Czynsz 
379 zł/m-c.N. Szymkiewicz lic. 2400 - 669 
620 071
396479. Mieszkanie 3 pokojowe - na I-piętrze 
- 65 m2. Rozkładowe, środkowe, słoneczne 
w doskonałej lokalizacji. Pokoje przestronne, 
ustawne z loggią. Blok IV-piętrowy blisko cen-
trum w pobliżu park, lic. 2400 - 669 620 071
395592. Mieszkanie 3 pokojowe - prze-
stronne na Zabobrzu II o pow. 61,19 m2. Blok 
4-piętrowy, ocieplony. Mieszkanie do remontu. 
Czynsz 330 zł/m-c + 83 zł za ocieplenie bloku. 
Nieruchomości Szymkiewicz lic. 2400 - 669 
620 071
395649. Mieszkanie 3 pokojowe - bardzo 
ładne, po remoncie. Funkcjonalne o pow. 70 
m2, na Zabobrzu II. Mieszkanie rozkładowe, 
środkowe z dwoma balkonami. Jest przytulne 
i ciche. Czynsz 379 zł/m-c, lic. 2400 - 669 
620 071
397104. Mieszkanie 3 pokojowe Cieplice - bar-
dzo ładne po remoncie parter 54m z balkonem. 
Osiedle Orle, możliwość kupienia z garażem, 
lic. 5877 - 500 122 446
398000. Mieszkanie 4 pokojowe - ul. Noskow-
skiego, okna PCV, winda, duża piwnica, widok 
na całą panoramę gór. Możliwa zamiana na 
2 pokojowe lub kawalerkę. Zapraszam na 
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
ności gospodarczej, usługowej, handlu lub 
biura. Nieruchomości Marles, lic. 13045 - 883 
797 878
LOKAL, 90 m2 - po remoncie, blisko centrum, 
parking. Cena 2800 zł brutto - 506 094 004
LOKALE przy siłowni - 3 pomieszczenia: 20 
m2 lub 10 m2 lub 9 m2 przy siłowni Body-Gym 
w Cieplicach, ul. Sobieszowska. Wszystkie 
media, ogrzewanie. Tanio - 691 186 192

LOKALE w centrum - 370 m2, w tym 93 m2 
parter - 80 zł netto za m2. 277 m2 piwnica - 24 
zł netto za m2. Osobne wejście od ulicy oraz 
duża witryna. Można podzielić lub wynająć w 
całości - 697 397 297, 75 75 22 980
LOKALE, mieszkania - w ścisłym centrum 
koło nowej galerii dwa lokale biurowe i dwa 
super mieszkania. Niskie ceny, Jeldom, lic. 
14557 - 666 830 830
ŁADNA kawalerka - z balkonem. 30 m2 na 
Zabobrzu. Cena 600 zł. Zapraszam osoby 
niepalące i odpowiedzialne - 696 476 484
MAGAZYN, 120 m2 - do wynajęcia lub do 
sprzedaży. Kowary - 507 706 562
MIESZKANIE - 43 m2 blisko KK - umeblo-
wane, kuchnia na wymiar, salon, przedpokój, 
łazienka z kabiną, nowa pralka. 800 zł + opłaty 
ok. 250 zł. Możliwość mieszkania dla studen-
tów. 3 minuty do Kolegium Karkonoskiego 
- 691 186 192
MIESZKANIE - dla studentów - 691 142 843
MIESZKANIE 1 pokojowe - z salonem. 
Położone przy ul. Krótkiej w Jeleniej Górze. 
Mieszkanie po remoncie - wysoki standard. 
Wynajem na min. 6 miesięcy - 608 013 985
MIESZKANIE 2 lub 3 pokojowe - częściowo 
umeblowane, nietypowe, przy Castoramie lub 
przy ul. Sobieskiego 25 - 950 zł + (prąd, zw, 
gaz) - 664 183 462
MIESZKANIE 2 pokojowe - dla wymagają-
cych, w centrum, przy ul. Kraszewskiego na 
I piętrze. Nowe, kompletnie umeblowane, 
słoneczne i przestronne – 66 m2. Koszty 
miesięczne: 1200 zł + energia i zużycie wody. 
lic. 5524 - 503 111 466
MIESZKANIE 2 pokojowe - 36 m2. Kominek, 
wysoki standard, łazienka, kuchnia. 1000 zł + 
woda, gaz, energia, czynsz wliczony w cenę 
- ul. Mickiewicza - 782 846 106
MIESZKANIE 2 pokojowe - bez mebli. Kuch-
nia w zabudowie. Na Zabobrzu, ul. Kiepury. 
800 zł + opłaty - 605 139 744
MIESZKANIE 2 pokojowe - centrum, nowe 
umeblowane, parking - te. po godz. 11:00 - 
691 266 299
MIESZKANIE 2 pokojowe - kuchnia, łazienka, 
toaleta - ul. Norwida. Dla osób prywatnych lub 
na biuro - 880 490 649
MIESZKANIE 2 pokojowe - na I piętrze, 
z balkonem. Nowe. W Jeleniej Górze, ul. 
Złotnicza. Cena 1000 zł + opłaty i kaucja. 
Pilne - 664 514 258
MIESZKANIE 2 pokojowe - na Zabobrzu - 
601 446 168
MIESZKANIE 2 pokojowe - na Zabobrzu - 
694 587 264
MIESZKANIE 2 pokojowe - na Zabobrzu III. 
Umeblowane, AGD, Internet. 800 zł + prąd i 
woda oraz kaucja - 504 032 410
MIESZKANIE 2 pokojowe - o powierzchni 46 
m2, na III piętrze na Zabobrzu - 693 810 808
MIESZKANIE 2 pokojowe - od zaraz, ładne, 
wyremontowane, częściowo umeblowane, z 
balkonem - ul. Kiepury na Zabobrzu III. 1000 
zł + kaucja - 667 907 015
MIESZKANIE 2 pokojowe - przy ul. Złotniczej 
oraz 3 pokojowe przy ul. Wolności. Umeblo-
wane i wyposażone. Lic. 5627 - 508 240 823
MIESZKANIE 2 pokojowe - umeblowane - ul. 
Złotnicza. 1300 zł + licznik + kaucja. Od paź-
dziernika - 606 331 315
MIESZKANIE 2 pokojowe - umeblowane, w 
centrum, 45 m2. 850 zł + liczniki i kaucja - 510 
100 806
MIESZKANIE 2 pokojowe - umeblowane. Od 
października. Na ul. Złotniczej. 1300 zł + licznik 
i kaucja - 606 331 315
MIESZKANIE 2 pokojowe - w Cieplicach, os. 
Orle. parter. 800 zł + czynsz - 609 632 732
MIESZKANIE 2 pokojowe - z aneksem 
kuchennym, wyjście na ogródek ogrodzony, 
miejsce na auto, budynek ogrodzony - 781 
015 685
MIESZKANIE 2 pokojowe - atrakcyjne, 
częściowo umeblowane, Zabobrze, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. 800zł + media. Nieruchomo-
ści Marles, lic. 13045 - 883 797 878
MIESZKANIE 2 pokojowe - na Zabobrzu, ul. 
Moniuszki, umeblowane, 700 zł + czynsz + 
liczniki - 509 163 036
MIESZKANIE 3 pokojowe - 2 poziomowe, 
szeregówka, Zabobrze od str. Jeżowa, wys. 
standard, zamykany parking, widok na Kar-
konosze i Szybowcową. 1100 zł/m-c - 698 
533 317
MIESZKANIE 3 pokojowe - 50,80 m2. 1000 
zł + opłaty i kaucja. Częściowo umeblowane, 
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